
www.licitacoes-e.com.br25/01/2021

fjf
o;

*Licitagao [n° 851747] w

Inclusao de documentos

7•7Ml®

PadrSo de nomenciatura dos arquivos

A extensfio do arqulvo deverfi ser no sagulnte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Ztpflle (.zip)/

O noma do arqulvo n§o podera confer acentuagSo, espagos em branco ou caracteres ©specials.

O tamanho mAxlmo dos arquivos estd llmltado am1MB (Megabytes) ou 1024 KB (KPobytes).

rÿbatadSpublicagao oT Nÿedoarqulvoi A$ao $V V

•/ / . • .

25/01/2021 as 11:37:29 ADENDO_01.PDF5

'smm 1
18/01/2021 £s 09:20:58 iMPUGNAmO.PDF2

mSm
:i

Si
| Mostrando de 1 a\6 6 de 5 registrar

r>
r,,; % ‘

v

. ; :ÿÿ„ ;-! ft.'.;.: :• '/.... • ; : ../„ÿ . •_

1 t. : ' I - : } ;ÿ -. ». ", 1X’ .

«;

t :

rÿ\

1/1https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop



Licitaÿoes
Data do aviso de licitagao: 07/01/2021

http://licitacoes.snbral.ce.gov.hr/listaaem/detalhes/iÿ:1385

PREFEITURA DE

IFwe
Detaihes da Licitaÿao

iWiili
Sistema de realizagao:

MAI fcRIAl DE fcXPfcDlfcNTt fc ijgfa1ORIO

Banco do Brasil - N« 851747

1

"tenoncionados pc o M„ruc p o do Sob.a

B Pregao Eletronico |

20/01/2021 as 09:30

Objeto: ' ,
*

Modalidade;

jOrgao demandante: L

Realizagao (Horÿrio de
Brasilia):

-

Abertura das propostas;

Li H
Status:

Ed,tal mS

ie ..........' ::
:m'L 1

Billmil 11111

i
20/01/2021as 08:00

mS»#l
Suspensa

pSi
' SMS 'r! nis

Publicaÿoes

l«€#ÿÿ™ÿV)CMBAUNiAO
•

•

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO E5TADO

Data da PublicagSo: 07/01/2021 -*

Observacao: AVISO DE LICITACAO

local da Publicagao:JORNAL DE GRANDE CIRCUIACAO
Data da Publicagao; 07/01/2021
Observagao: AVISO DE LjCITAgAO

SiiiASi.
snug£

J,,-J .“JJ.Af. I an --

w>M:sm
Jsftpi

i E ;

PUBUCACOES DO EDtTAL ; .: ; ;;T' .
'

. .

Siaillil jj j|p||i:- * j
'£“&ÿ£'

1W8i
m

Avisos

tsKraÿrÿÿ’ss-ÿssss.’ssSa.........'ÿrr-.-r-rsÿs-.v.
n..=l Cr no CC 1C aÿsim icmo •-unoen :L cioci. .e .cs no platafaima elelraoif a Ma = n'ÿi.nances
;.ISa):3ÿJ254ÿSabrai/CE. 2SdojeneirQ de202l. EVANDRp DE SALES SOUZA-|;PREGOFIRO/DA:CELIC.

AVISO DE SUSPENSAO

a?-?

IPielatorio gerado-em 25 de Janeiro, 2021as ll:36h Peigina 1de 2



>v
CENTRAL DE UC1TACA0
PREGAO ELETR0NICO N« 147/2020
PROCESSO Ns: P137134/2020

AVISO DE SUSPENSAO

OBjETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material de expediente, escritorio, eletrico e eletrdnico,
destinado hs unidades da Secretaria Municipal da Sadde e Hospitals intervencionados pelo Municipio de Sobral, conforme
as especificagoes e quantitativos previstos no AnexoI - Termo de Referenda deste Edital.
0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atravÿs do Ato nfi 468/2019 - GABPREF, torna pdblico para
conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETR6NICO N* 147/2020 teve sua realizagao SUSPENSA
administrativamente, tendo em vista a impossibilidade de dar decis§o, dentro do prazo estabelecido no subitem 17.1.1 do
editai, a impugnagao apresentada pela empresa MULTI QUADROS E VIDROS LTDA. Informa, ainda, que posteriormente sera
marcada NOVA DATA e os prazos reabertos nos termos da legislagao vigente, al6m da divulgagao das alteragoes, se
houverem,

Sobral - CE, 19 de janeiro de 2021.

Evandro de Sales Souza
Pregoeiro

AVISO DE IMPUGNACAO

O rv-gcfrodc II Lÿ.IACOLSJA PREFEITURA D- SOBRAL 7 LFUC to.na putoUo i«?tow rot cn

i§g5|g§§l§ÿ
Mm

Pagina 2 de 2Relatorio gerado em 25 de Janeiro, 2021eis ll:36h


